
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NS

St.Nr.

503

601

514

520

511

510

505

516

523

610

525

Name

Dieter Dieselkämper

Michael Straub

Peter Voß

Steven Laubach

Manuel Mazzocco

Sebastian Fischer

Carsten Schlöffel

Kurt Winkler

Florian Schäfer

Volker Schlag

Stefan Windschiegl

Nat./ Wohnort

Mettingen

Hilzingen

Ibbenbüren

Neuberg

Bergem

Bad Rothenfelde

Wipfratal

Steinen

Goddelsheim

Aalen

Neuhaus iw-Eschenbach

Fabrikat

Geccotec Hayabusa

Spitznagel

Voss EB

Peters Kawasaki

Spitznagel Hayabusa

Spezial Buggy

Schlöffel EB

Büchel EB

Büchel EB

Spitznagel EB

Büchl ACR 3

Bewerber

MSC Gründautal

Gesamtpunktzahl

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

90

Bemerkungen
gestartet: 10, gewertet: 11, nicht gewertet: 0
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung
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Zeitnahmekommissar Björn Urbach:
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Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 407/13
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2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013
Klasse 5 & 6

2. Lauf

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km


