





2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013

Klasse 5 & 6

2. Lauf

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km

Pos.	St.Nr.	Name	Nat./ Wohnort	Fabrikat	Bewerber	Gesamtpunktzahl
1	503	Dieter Dieselkämper	Mettingen	Geccotec Hayabusa		1
2	601	Michael Straub	Hilzingen	Spitznagel		1
3	514	Peter Voß	Ibbenbüren	Voss EB		2
4	520	Steven Laubach	Neuberg	Peters Kawasaki	MSC Gründautal	2
5	511	Manuel Mazzocco	Bergem	Spitznagel Hayabusa		3
6	510	Sebastian Fischer	Bad Rothenfelde	Spezial Buggy		3
7	505	Carsten Schlöffel	Wipfratal	Schlöffel EB		4
8	516	Kurt Winkler	Steinen	Büchel EB		4
9	523	Florian Schäfer	Goddelsheim	Büchel EB		5
10	610	Volker Schlag	Aalen	Spitznagel EB		5
NS	525	Stefan Windschiegl	Neuhaus iw-Eschenbach	Büchl ACR 3		90

Bemerkungen

gestartet: 10, gewertet: 11, nicht gewertet: 0

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 407/13

Gedruckt: 05.05.2013 15:03:42



Orbits